
www.moravskakrasa.cz

Aby moravské tradice 
zůstávaly součástí
moderních životů

Vánoční dárky 2023



2

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Chceme o moravské dědictví pečovat tak, abychom mohli pomáhat dalším organizacím a institucím  
a lokálním výrobcům. Náš zájem přerostl v aktivitu, kterou chceme přispět celé společnosti. Podpořte 
nás nákupem výrobků z našeho e-shopu. Pomůžeme vám s výběrem produktů vhodných právě  
pro vás, vaše zaměstnance či obchodní partnery. Nahlédněte do našeho nabídkového katalogu.

Nadační fond Moravská krása vznikl v listopadu 
2020 s účelem podporovat tradice jižní Moravy 
a historii tohoto svébytného regionu tak, aby je 
převzaly za své i další generace a bohatý moravský 
folklor neupadl v zapomnění

O nás



3

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Lámete si hlavu, čím letos podarujete 
své obchodní partnery a spolupracovníky 
či zaměstnance? V našem e-shopu najdete 
skvělé tipy na dárky, které určitě potěší.

Vánoční dárky – 
předměty pro vaši 
firmu, zaměstnance 
či obchodní partnery

Vybrat si můžete jak samostatné 
předměty, tak balíčky. 

Vše můžeme opatřit vaším logem či zvolenou grafikou 
(při objednávce do 20. 11. 2023) a zabalit do krásné dárkové krabice.



4

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Dárkové poukazy 



5

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Dárkový balíček pro hospodyňku
(utěrka, prkýnko, obracečka, mýdlo) 

815,-

Dárkové balíčky 
připravíme na přání 

vámi zvoleným 
zbožím.



6

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Dárkový balíček 
čokoláda, mandlovka, čaj  

570,-

Dárkové balíčky 
připravíme na přání 

vámi zvoleným 
zbožím.



7

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Dárkový balíček 
plecháček, čaj, sušenky 

570,-

Dárkový balíček plecháček, 
horká čokoláda, sušenky

770,-

Dárkové balíčky 
připravíme na přání 

vámi zvoleným 
zbožím.



8

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Dárkový balíček mandlovka, 
plecháček, sušenky 

740,-

Dárkové balíčky 
připravíme na přání 

vámi zvoleným 
zbožím.



9

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Vyšívaná taška 
450,-

Vyšívaný batůžek 
550,-



10

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Vyšívaná 
folklorní taštička

530,-



11

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Vějíř 
200,-

Kravata 
510,-

Šátek 
1000,-



12

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Zrcátko 
90,-

Buttonky
65,-



13

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Nálepky na adventní 
kalendář 

100,-

Nožík rybička  
450,-



14

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Magnety  
50,-

Hroznové mýdlo   
130,-



15

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Kniha Apolenka 
z modrotisku   

400,-

Puzzle   
140,-

Vyšívací 
brouček  

150,-

Dětská zástěrka   
245,-



16

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Utěrka z organické 
bavlny s ornamentem 

200,-

Dřevěná obracečka 
s ornamentem 

85,-

Dřevěné prkýnko 
s ornamentem  

310,-



17

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Antistresové 
omalovánky 

Kouzlo slováckého 
ornamentu                     

429,-

Omalovánky 
ornamentů z Podluží 

sešit 1 a 2 
30,-

Sada devíti 
omalovánkových 

pohlednic  
210,-



18

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Vinolok 
skleněná zátka

35,-

Vinoloky zátky v dřevěné 
dárkové krabičce  

300,-



19

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Višňová mandlovka  
220,-

Plecháče s hluckou růží 
od maléřa Ladi Šáchy   

280,-



20

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3

Bylinný čaj   
135,-

Horká čokoláda   
350,-

Čokoládky 
s ornamentem  

125,-



21

V
án

o
čn

í 
d

ár
k

y
 2

0
2

3
Tričko 

The Havlíček Way 
vel. M, L, XL     

690,-

Tričko 
Krojovaní milenci 

vel. S, M, L     
690,-



Moravská krása, nadační fond 

Havlíčkova vila
Třída 1. máje 418/37
691 41 Břeclav-Poštorná
     

T: +420 773 708 228
E: shop@moravskakrasa.cz
W: www.moravskakrasa.cz

MoravskaKrasa
moravskakrasa
Moravská krása

Ozvěte se 
nám


